

Knopp Holding ApS

Grønlunds Allé 36B, Rødovre, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 15 73 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

Jesper 
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knopp Holding ApS Grønlunds Allé 36B Rødovre 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 31 15 73 90 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesner Knopp
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S
Dattervirksomhed	Knopp VVS ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder, samt dermed beslægtede investeringer.

Usædvanlige forhold

Der har i året løb ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 388 t.kr. mod 458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-781	-3
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	418.197	489
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.969	-38
Resultat før skat	378.447	448
3 Skat af årets resultat	9.353	10
Årets resultat	387.800	458
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-41.803	-211
Overføres til overført resultat	429.603	669
Disponeret i alt	387.800	458

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	129.689	172
	Finansielle anlægsaktiver i alt	129.689	172
	Anlægsaktiver i alt	129.689	172
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	142.152	0
	Tilgodehavender i alt	142.152	0
	Omsætningsaktiver i alt	142.152	0
	Aktiver i alt	271.841	172

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.689	91
5	Overført resultat	-1.966.831	-2.396
	Egenkapital i alt	-1.792.142	-2.180
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1
	Selskabsskat	126.559	0
	Anden gæld	1.937.422	2.351
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.063.983	2.352
	Gældsforpligtelser i alt	2.063.983	2.352
	Passiver i alt	271.841	172
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet er finansieret af hovedaktionæren, og denne finansiering forventes opretholdt indtil selskabets kapital er reetableret. Direktionen forventer at selskabet kan reetablere selskabskapitalen ved fremtidige positive resultater.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	17.297	12
Andre renteomkostninger	21.672	26
	38.969	38
3. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-9.353	-10
	-9.353	-10
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	80.000	205
Afgang i årets løb	0	-125
Kostpris 31. december 2015	80.000	80
Opskrivninger 1. januar 2015	91.492	178
Udbytte	-460.000	-700
Årets opskrivninger	418.197	489
Tilbageførte nedskrivninger	0	125
Opskrivninger 31. december 2015	49.689	92
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	129.689	172
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Knopp VVS ApS	Rødovre	100 %

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	91.492	-2.396.434	-2.179.942
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.803	429.603	387.800
Egenkapital 31. december 2015	125.000	49.689	-1.966.831	-1.792.142

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.